



EVROPSKÁ UNIE
Evropský námořní a rybářský fond
Operační program Rybářství

KUPNÍ SMLOUVA 33/2018/MP

Objednatel:

ŠTIČÍ LÍHEŇ – ESOX, spol. s r.o.
Jordánská 366/1
390 01 Tábor
IČ: 43832946
DIČ: CZ43832946

Dodavatel:

KAVAS-W s.r.o.
Slapy 106
Slapy u Tábora
391 76
IČ: 28086473
DIČ: CZ28086473

1) Předmět plnění

Stavební práce „Modernizace sádek ŠTIČÍ LÍHEŇ – ESOX, spol. s r.o. 2017“ jako celek, přesná specifikace je uvedena v rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

2) Cena, množství a platební podmínky

1) Modernizace sádek ŠTIČÍ LÍHEŇ – ESOX, spol. s r.o. 2017 jako celek

Cena bez DPH :	1 789 842,43 Kč
DPH :	375 866,91 Kč
Celkem včetně DPH :	2 165 709,34 Kč
Celková cena včetně DPH	2 165 709,34 Kč

Dodavatel je plátcem DPH: DIČ CZ 28086473

Na uvedené stavební práce nebude od dodavatele vyžadována záloha.

Na základě předání stavebních prací objednatel v místě plnění, bude vyhotovena faktura ve dvou vyhotoveních se splatností 30 dní. Každá faktura bude originál. Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu.

3) Doba a místo plnění

Stavební práce se uskuteční nejpozději do: 19.2. 2019

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000488

Název projektu: Modernizace sádek ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o. 2017



EVROPSKÁ UNIE
Evropský námořní a rybářský fond
Operační program Rybářství

Místo plnění: ŠTIČÍ LÍHEŇ – ESOX, spol. s r.o., Jordánská 366/1 390 01 Tábor – sádky a výrobní areál společnosti

4) Záruční lhůta

60 měsíců

5) Ostatní ujednání

- prodávající je povinen od okamžiku zaregistrování žádosti na RO SZIF poskytovat požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou dokumentaci vztahující se k projektu a umožnit vstup a kontrolu pověřeným osobám (zejména pracovníkům SZIF, Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu veřejné správy, Nejvyššího kontrolního úřadu, Certifikačního orgánu, kontrolního orgánu Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Finančního úřadu a dalších orgánů státní správy) do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Pravidel a Podmínek. Toto ustanovení umožňuje výše uvedeným pověřeným pracovníkům uplatňovat vůči dodavateli stejné kontrolní mechanismy jako vůči samotnému příjemci.
- stavební práce budou dodány dle specifikace a v předepsané kvalitě
- dodavatel zajistí opravy stavebních prací v záruční době
- objednatel se zavazuje kvalitní stavební práce převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu dle smlouvy a nabídky
- smluvní strany se dohodly, že dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s dodáním předmětu smlouvy ve lhůtě a to ve výši 5 000,- Kč
- tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení
- účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy

V...Táboře.....dne.....5. 6. 2018.....

Dodavatel

KAVAS-W s.r.o.
Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76
Tel.: +420 725 935 125
IČ: 280 86 473, M.Š. Č.Ú. Účidil. C 1640

Štičí líheň ESOX s.r.o.



JORDÁNSKÁ 366
390 01 TÁBOR
tel: 381 252 694
fax: 381 252 695
DIČ: CZ43832946

Registrační číslo CZ.10.2.102/2.2/1.0/17_011/0000488

Název projektu: Modernizace sádek ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o. 2017


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Modernizace sádek ŠTÍČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.	Objednatel:	Štíčí líheň - ESOX	IČ/DIČ:	43832946
Druh stavby:	2017	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Tabor, Jordánská 366	Zhotovitel:	KAVAS W s.r.o.	IČ/DIČ:	28086473
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracovali:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	
				Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí				NUS celkem	84 135,35
ZRN celkem		1 682 707,08	DN celkem	NUS celkem z obj.	0,00
			DN celkem z obj.	ORN celkem	23 000,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	1 789 842,43
Základ 15%	0,00	DPH 21%	375 866,91	Celkem včetně DPH	2 165 709,34
Základ 21%	1 789 842,43	ŠTÍČÍ LÍHEŇ - ESOX s.r.o.			

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	 <p>JORDÁNSKÁ 366 390 01 TÁBOR tel.: 381 252 694 fax: 381 252 695 PIC: CZ43832946</p>	<p>KAVAS-W s.r.o. Slapy 106, Slapy u Tábora 361 70 Tel.: +420 725 935 175 IČ: 280 86 473, K.S. Č.B. ODDĚL C 16400</p>
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: **Modernizace sádek ŠTIČI LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o. 2017**

Druh stavby: Tábora, Jordánská 366

Doba výstavby:

Objednatel: Štíčí líheň - ESOX

Lokalita:

Začátek výstavby:

Projektant:

JKSO:

Konec výstavby:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

Zpracoval:

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.
1		11	Přípravné a přídržné práce			2 187,21	2 612,79	4 800,00		0,21
		115001105R00	Přivedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	12,00	400,00	2 187,21	2 612,79	4 800,00	0,02
		13	Hloubené výkopávky			0,00	71 533,10	71 533,10		0,00
2		130900040RAD	Bourání konstrukcí z betonu železobetonu ve výkopu	m3	4,95	5 800,00	28 710,00	28 710,00		0,00
5		131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	29,26	320,00	9 363,20	9 363,20		0,00
7		132200010RA0	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	13,29	450,00	5 980,50	5 980,50		0,00
11		132200012RAA	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4	m3	62,61	420,00	26 296,20	26 296,20		0,00
6		132201219R00	Příplatek za lepitost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	78,88	15,00	1 183,20	1 183,20		0,00
		16	Přemístění výkopku			0,00	44 020,82	44 020,82		0,00
19		167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	89,35	90,00	8 041,50	8 041,50		0,00
22		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	98,00	130,00	12 740,00	12 740,00		0,00
18		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	112,79	60,00	6 767,40	6 767,40		0,00
21		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	135,74	8,00	1 085,92	1 085,92		0,00
20		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	62,80	245,00	15 386,00	15 386,00		0,00
		17	Konstrukce ze zeminy			0,00	19 443,46	30 406,20		35,05
41		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	20,62	890,00	10 962,74	7 389,06	18 351,80	1,70
42		174100010RAC	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	37,67	320,00	0,00	12 054,40	12 054,40	0,00
		18	Povrchové úpravy terénu				639,76	16 969,60	17 609,36	0,01
46		182001132R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	204,76	71,00	0,00	14 537,96	14 537,96	0,00
47		180400011RA0	Založení trávníku lučního ve svahu s dodáním osiva	m2	204,76	15,00	639,76	2 431,64	3 071,40	0,00
		31	Zdi podpěrné a volné				31 689,99	15 887,01	47 577,00	1,90
48		311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně - zřízení	m2	24,18	450,00	4 405,81	6 475,19	10 881,00	0,04
49		311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranně-odstranění	m2	24,18	200,00	0,00	4 836,00	4 836,00	0,00
50		311361921RT7	Výztuž nadzákladových zdí ze svaťovaných sítí	t	0,90	35 600,00	27 464,18	4 575,82	32 040,00	1,06
		32	Zdi přehradní a opěrné				277 476,09	30 323,91	307 800,00	18,31
51		592789VD	Přefabrikovaný nátokový objekt	ks	1,00	85 400,00	85 400,00	0,00	85 400,00	5,20
52		592789VD	Přefabrikovaný objekt S2	ks	1,00	185 000,00	185 000,00	0,00	185 000,00	5,20
53		320101114R00	Osazení bet. a ŽB přefabrikátů hmotnosti do 10000kg	ks	2,00	15 000,00	6 162,23	29 383,77	30 000,00	0,06
54		326313113RT4	Zdivo nadzákl. z bet. vodost. do 3 m3, C25/30	m3	2,96	2 500,00	6 459,86	940,14	7 400,00	2,63
		45	Podkladní a vedlejší konstrukce				9 299,48	3 989,22	13 288,70	25,61
55		45231161R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 25/30	m3	0,94	3 080,00	2 475,62	4 19,58	2 895,20	2,35
56		451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrpkopísku do 63 mm	m3	12,30	845,00	6 823,86	3 569,64	10 393,50	1,89
		56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				4 463,84	700,06	5 163,90	8,13
59		564851111R00	Podklad ze štěrkuoditi po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	24,59	210,00	4 463,84	700,06	5 163,90	0,33
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				11 891,13	8 878,87	20 770,00	9,42
62		631310004RAA	Mazanina podkladní z betonu C 8/10, tl. 15 cm	m2	16,75	1 240,00	11 891,13	8 878,87	20 770,00	0,56

87	870100009R00	Montáž potrubí plastového , nebo sklolaminátového ve výkopu, DN 150	m	18,46	50,00	655 214,50	18 743,50	673 958,00	0,00	0,00	1,50
69	8701000016R00	Montáž potrubí plastového, nebo sklolaminátového ve výkopu, DN 500	m	51,00	350,00	3,18	919,82	923,00	0,00	0,00	0,00
65	286142533	Trubka kanalizač. UL TRA-RIB 2 SN 10 150x3000 mm PP	kus	20,31	3 500,00	26,32	17 823,68	17 850,00	0,00	0,00	0,00
68	286142496	Trubka kanalizač. UL TRA-RIB 2 SN 16 500x2000 mm	kus	30,00	19 470,00	71 085,00	0,00	71 085,00	0,01	0,13	0,13
66	89	Ostatní konstrukce a práce na trubiřím vedení	kus	30,00	584 100,00	584 100,00	0,00	584 100,00	0,05	1,37	1,37
70	211741VD	Stavítka atypické s dvojitým chráněným vřeten nerezové DN 500	ks	1,00	85 600,00	395 760,61	49 839,39	445 600,00	0,00	32,71	32,71
71	891372121R00	Montáž kanalizačních hradítek nebo stavitěk do DN 500	kus	1,00	9 500,00	85 600,00	0,00	85 600,00	0,00	0,00	0,00
72	211741VD	Hradítko atypické s chráněným vřeten nerezové do DN 150	ks	7,00	25 700,00	1 033,05	8 466,95	9 500,00	0,05	0,05	0,05
73	891372121R00	Montáž kanalizačních hradítek nebo stavitěk do DN 300	kus	7,00	4 000,00	179 900,00	0,00	179 900,00	0,00	0,00	0,00
74	592243744	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 atypické	kus	5,00	21 450,00	3 044,82	24 955,18	28 000,00	0,05	0,35	0,35
75	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet - šachtová dna	kus	5,00	1 900,00	107 250,00	0,00	107 250,00	5,75	28,75	28,75
76	59224100	Skrutz kanalizační TBS-Q 1000/250/90 mm	kus	5,00	750,00	0,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00
77	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruže rovné	kus	5,00	510,00	3 750,00	0,00	3 750,00	0,19	0,93	0,93
78	59224354	Deska zakrytová TZK-Q.1 100-63/17	kus	5,00	2 180,00	0,00	2 550,00	2 550,00	0,00	0,00	0,00
79	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet - skruže ptechodové	kus	5,00	420,00	10 900,00	0,00	10 900,00	0,45	2,25	2,25
80	55243342.A	Poklop KA 01 BEGU D 605 mm "A1" PARK A15	kus	5,00	850,00	0,00	2 100,00	2 100,00	0,00	0,00	0,00
81	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	5,00	460,00	4 250,00	0,00	4 250,00	0,07	0,35	0,35
		Celkem:				32,74	2 267,26	2 300,00	0,01	0,04	0,04
		Celkem:						1 682 707,08			

Poznámka:

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Modernizace sádek ŠTIČÍ LÍHEŇ - ESOX, spol. s r.o.	Objednatel:	Štičí líheň - ESOX	IČ/DIČ:	43832946/
	2017				
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Tábor, Jordánská 366	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)

	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0,00			0,00
Mímostav. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu				
Celkem NUS		5,00	1 682 707,08	84 135,35

Celkem VRN

84 135,35

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické vytyčení stavby	3 500,00			3 500,00
Zaměření skutečného provedení	4 500,00			4 500,00
DSPS	5 000,00			5 000,00
Vytyčení stávajících inženýrských sítí	2 000,00			2 000,00
Funkční a bezpečnostní zkoušky	8 000,00			8 000,00
Celkem ORN				23 000,00